
其他费用

续读费 

校服 

餐食

双人间

47,000

3,000

已包含

62,000

已包含

3,000

单人间住宿费用

每年 

押金 

餐食

学校费用

申请费 

入学费 

第一年注册费 

学费/年

 电子设备费

无 

另付费 

已包含

3,000 

另付费 

已包含

3,000 

另付费 

已包含

3,000 

另付费 

已包含

5年级至
8年级

3,000 

另付费 

已包含

9年级至
12年级

收费项目及缴纳标准

重要提示：所有费用以马来西亚令吉报价，均不可退款和不可转让。此费用结构不包括补充、教育性费用，如实地考察、 探索周、考试

等。费用需提前支付，并按董事会制定的费用结构进行评估。条款和条件可能会有所变化。

1. 所有新入学申请学生需在入学面试和学术评估之前缴纳申请费。

2. 注册费是一次性收费，按家庭计收，于入学时收取。

3. 学费为一整个学年的学习费用。

4. 幼儿园3岁班的注册费分两次支付，第一年为7500马币，续读4岁班时再交7500马币。

5. 幼儿园3岁班学⽣可以参加半⽇制（40,500马币/年）或全⽇制（66,500马币/年）课程，并将收取相应的正确学费。

6. 所有五年级至十二年级的学生必须自备苹果笔记本电脑。

7. 续读费是一项年度费用，从第二个入学学年开始收取，用于覆盖继续在莱佛士美国学校注册的行政流程。

8. 早餐、午餐和课后点心已包含在学费中。

9. 所有费⽤均需缴纳6%的服务与消费税（SST)。

注意事项

1,000

10,000

无

幼儿园3岁班

幼儿园3岁班

7,500

40,500/66,500

1,000

10,000

750

幼儿园4岁班

幼儿园4岁班

7,000/15,000

66,500

1,000

10,000

9年级至
12年级

15,000

106,500

1,250

1,000

10,000

幼儿园5岁
班至4年级

幼儿园5岁
班至4年级

15,000

74,500

1,000

10,000

5年级至
8年级

15,000

98,500

需自备苹果笔记本电脑



交通

莱佛士美国学校的交通服务专门聘用SYT Transport Service，满足所有学校交通需求。

我们提供多个地点的交通服务。有关所有校车的查询，

请发送电子邮件至transport@rafflesamericanschool.org

地点路线

新山 1-15km

16-35km 新山 

每学期

6,000 12,000

7,400 14,800

每年 

柔佛

新加坡
地点路线

新加坡 裕廊东地铁站 16,000 32,000

每学期 每年 
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所有费用均包含往返交通费，并且可能会有所变动。
所有费用均需缴纳 6% 的服务与消费税 (SST)。


