



# 收费项目及缴纳标准

学校费用	幼儿园3岁班	幼儿园4岁班	幼儿园5岁班至4年级	5年级至8年级	9年级至12年级
申请费	1,000	1,000	1,000	1,000	1,000
入学费	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000
第一年注册费	7,500	7,000/15,000	15,000	15,000	15,000
学费/年	40,500/66,500	66,500	74,500	98,500	106,500
电子设备费	无	750	1,250	需自备苹果笔记本电脑	
其他费用	幼儿园3岁班	幼儿园4岁班	幼儿园5岁班至4年级	5年级至8年级	9年级至12年级
续读费	无	3,000	3,000	3,000	3,000
校服	另付费	另付费	另付费	另付费	另付费
餐食	已包含	已包含	已包含	已包含	已包含
住宿费用	双人间			单人间	
每年	47,000			62,000	
押金	3,000			3,000	
餐食	已包含			已包含	

## 注意事项

- 所有新入学申请学生需在入学面试和学术评估之前缴纳申请费。
- 注册费是一次性收费，按家庭计收，于入学时收取。
- 学费为一整个学年的学习费用。
- 幼儿园3岁班的注册费分两次支付，第一年为7500马币，续读4岁班时再交7500马币。
- 幼儿园3岁班学生可以参加半日制（40,500马币/年）或全日制（66,500马币/年）课程，并将收取相应的正确学费。
- 所有五年级至十二年级的学生必须自备苹果笔记本电脑。
- 续读费是一项年度费用，从第二个入学学年开始收取，用于覆盖继续在莱佛士美国学校注册的行政流程。
- 早餐、午餐和课后点心已包含在学费中。
- 所有费用均需缴纳6%的服务与消费税（SST）。

重要提示：所有费用以马来西亚令吉报价，均不可退款和不可转让。此费用结构不包括补充、教育性费用，如实地考察、探索周、考试等。费用需提前支付，并按董事会制定的费用结构进行评估。条款和条件可能会有所变化。



莱佛士美国学校的交通服务专门聘用SYT Transport Service，满足所有学校交通需求。

我们提供多个地点的交通服务。有关所有校车的查询，  
请发送电子邮件至[transport@rafflesamericanschool.org](mailto:transport@rafflesamericanschool.org)

## 柔佛

路线	地点	每学期	每年
1-15km	新山	6,000	12,000
16-35km	新山	7,400	14,800

## 新加坡

路线	地点	每学期	每年
新加坡	裕廊东地铁站	16,000	32,000

所有费用均包含往返交通费，并且可能会有所变动。  
所有费用均需缴纳 6% 的服务与消费税 (SST)。